別紙１号様式（第３条関係）
　　　　年　　月　　日

調達申出書

契約担当役　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　部局名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　計画責任者氏名

下記の設備が必要となりましたので，国立大学法人名古屋工業大学大型設備の調達に関

する取扱規程第３条に基づき，下記のとおり申し出ます。

記
１．調達設備の品目・数量

２．必要理由

３．要求性能（必要最小限度の基本的なものとする）

４．計画責任者，利用予定者及びその所属領域等

５．その他仕様策定に関し参考となる事項

別紙２号様式（第５条関係）
　　年　　月　　日

仕様策定委員の推薦について

契約担当役　　殿

計画責任者

　　　　　　　　　　　　　一式の仕様策定について、下記のとおり推薦いたします。

記

	所　　属
	職　　名
	氏　　名
	備　　考

別紙３号様式（第５条関係）
　　年　　月　　日

委　嘱　状

職名
氏名　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　国立大学法人
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名古屋工業大学長

　国立大学法人名古屋工業大学大型設備の調達に関する取扱規程第５条第３項に基づき，

あなたを，下記のとおり仕様策定委員会委員として委嘱します。

記

１．事務の範囲

　　　　　　　　　　　　　　　　　の調達に関する仕様策定

２．遵守事項

　　仕様策定にあたっては，国立大学法人名古屋工業大学大型設備の調達に関する取扱規

程第７条の規定を遵守すること。

別紙４号様式（第７条関係）
　　年　　月　　日

特定仕様作成承認申請書

　契約担当役　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　仕様策定委員会委員長

調達設備の仕様策定過程において，機種が特定される仕様となることが想定されますの

で，国立大学法人名古屋工業大学大型設備の調達に関する取扱規程第７条第５項に基づき

下記のとおり申請します。

記

１．調達設備の品目・数量

２．教育研究上の必要性により検討された仕様内容
　　　別紙の通り（教育研究上の必要性及び仕様内容を具体的に記入する。）

３．機種の特定が想定される理由

別紙５号様式（第７条関係）
　　年　　月　　日

仕様策定報告書

　契約担当役　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　仕様策定委員会委員長

　調達設備の仕様策定結果について国立大学法人名古屋工業大学大型設備の調達に関する

取扱規程第７条第６項に基づき，下記のとおり報告します。

記

１．調達設備の品目・数量

２．調達設備の仕様

別紙仕様書のとおり

（注）仕様策定委員会の議事要旨を添付すること。

別紙６号様式（第９条関係）
　　年　　月　　日

技術審査結果報告書

契約担当役　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　技術審査職員

下記のとおり技術審査を行ったので，国立大学法人名古屋工業大学大型設備の調達に関

する取扱規程第９条第２項に基づき報告します。

記
１．調達設備の品目・数量

２．要求性能等に対する適否
　　　　　　　（別紙応札仕様一覧表のとおり）

３．審査結果の概要

４．審査結果
　　　　　　　（評価理由を具体的に記入する）

別紙７号様式（第１０条関係）
　　年　　月　　日

技術審査結果について

　　　　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　契約担当役

　　　　　年　　月　　日に入札公告をした「　　　　　　　　」の調達に係る貴社提出

の　　　　　　　　　の仕様について技術審査した結果，下記の理由により法人が提示し

た要件を満たしていないため不採用となりましたのでお知らせします。

記

（理由）

[bookmark: _GoBack]